
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVI           PRIMORSKI DOLAC,   27. prosinca 2023.                                  BROJ 44/23 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 
1. Zaključak I. Izmjene i dopune Plana nabave za 2023. godinu …………………………… 2 

2. Odluka o sklapanju 3. Aneksa Ugovora o djelu …………………………………………….3 

3. Zaključak po zamolbi ………....…………………………………………………………….. 4 

4. Zaključak po zamolbi ………………………………………………………………………   5 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


27. prosinca 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 44/23 

 

2 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE  

KLASA: 406-03/23-01/01 

      URBROJ: 2181-42-01-01-23-2 

Primorski  Dolac, 27. prosinca 2023.    

 

Na temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) i 

članka 28. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 120/16), Načelnik općine na 93. kolegiju održanom 

dana 27. prosinca 2023. godine donosi 

 

ZAKLJUČAK   

I. Izmjene i dopune Plana nabave Općine Primorski Dolac za 2023. 

 

Članak 1. 

 

Općinski načelnik utvrđuje Izmjene i dopune Plana nabave Općine Primorski Dolac za 2023. 

sukladno usvojenim I. Izmjenama i dopunama Proračunu Općine Primorski Dolac za 2023. 

Ukupna vrijednost nabave roba, radova i usluga iz Plana nabave Općine Primorski Dolac za 

2023. planirana je po razdjelima u I. Izmjena i dopuna Proračunu Općine Primorski Dolac za 

2023.  

I.Izmjena i dopuna Plana nabave za Općinu Primorski Dolac objavit će se na stranicama 

EOJN-a i službenoj web stranici Općine Primorski Dolac.    

 

   

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

      NAČELNIK  

        Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 



27. prosinca 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 44/23 

 

3 

 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-04/23-01/02   

URBROJ: 2181-42-01-01-23-8  

Primorski Dolac, 27. prosinca 2023. 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski 

načelnik na 93. kolegiju održanom dana 27. kolovoza 2023. g. donio je    

      

 

ODLUKU 

o sklapanju  3. Aneksa Ugovora o djelu 

 

Članak 1. 

Općinski načelnik donosi Odluku o sklapanju 3. Aneksa Ugovora o djelu za uslugu 

održavanja objekata u vlasništvu Općine Primorski Dolac u razdoblju od 02.01.2024.g. do 

31.03. 2024.godine.  

Utvrđuje se naknada u iznosu od 370,00 eura neto mjesec. 

  

. 

Članak 2. 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27. prosinca 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 44/23 

 

4 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/23-01/19                                  

URBROJ: 2181-42-01-01-23-2  

Primorski Dolac, 27. prosinca 2023. godine   

                                                                          

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“,  broj 07/21), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 93. kolegiju održanom dana 27. prosinca 2023. 

godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK PO ZAMOLBI ZA DONACIJOM 

 

 

Članak 1. 

 

Odbija se zamolba za donacijom zaprimljena 23. studenoga 2023. godine:  

PREDMET: KLASA:053-01/23.01/19, URBROJ:2181-42-01-01-23-1, budući da za isto 

nema sredstava u proračunu. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u  Službenom glasniku Općine Primorski Dolac 

 

 

 

  

        NAČELNIK OPĆINE 

        

         Joško Dujmović, ing.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27. prosinca 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 44/23 

 

5 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/23-01/27                                  

URBROJ: 2181-42-01-01-23-2  

Primorski Dolac, 27. prosinca 2023. godine   

                                                                          

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“,  broj 07/21), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 93. kolegiju održanom dana 27. prosinca 2023. 

godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK PO ZAMOLBI ZA DONACIJOM 

 

 

Članak 1. 

 

Odbija se zamolba za donacijom zaprimljena 27. prosinca 2023. godine:  

PREDMET: KLASA:053-01/23.01/27, URBROJ:2181-42-01-01-23-1, budući da za isto 

nema sredstava u proračunu. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u  Službenom glasniku Općine Primorski Dolac 

 

 

 

  

        NAČELNIK OPĆINE 

        

         Joško Dujmović, ing.građ.   

 


